АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
      от 14.02.2018 г.                                               № 10
          Об утверждении графика приема предпринимателей Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района
Руководствуясь протоколом заседания экономического совета при комитете экономической политики и развития Волгоградской области от 26.01.2018 года № 1/18:

1. Утвердить график приема предпринимателей Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района по актуальным вопросам ведения предпринимательской деятельности (приложение №1).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному размещению  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального района Волгоградской области.
Глава  Поклоновского
 сельского поселения                                                    С.А.Данилов
Исп. Заричная Л.Ф.
Разослано: в дело-1.

Приложение

УТВЕРЖДЕНО:

распоряжением главы администрации

Поклоновского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

от 14.02.2018 г. № 10
График приема предпринимателей Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района

по актуальным вопросам ведения предпринимательской деятельности
	№ п/п
	Должностное лицо администрации
	Дни и часы приёма

	1.
	Глава Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Данилов Сергей Алексеевич

	Вторник с 09:00 до 12:00

	2.
	Глава Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Данилов Сергей Алексеевич

	Четверг с 09:00 до 12:00